PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 106/22. Processo Administrativo: 3536/22. Chamada Pública: 03/22. Objeto:
credenciamento de instituições financeiras autorizadas pelo Banco Central e empresas
correspondentes bancários, objetivando os serviços de recebimento de tributos e demais
receitas da Administração Municipal. A Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura de
Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de Licitações, que o
ITAU UNIBANCO S.A. apresentou recurso, dentro do prazo legal, contra a Ata de
Julgamento –  Documentos de Habilitação, publicada no D.O.E. em 01 de outubro de
2022. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis, a contar desta publicação, para
eventuais contrarrazões.  Pirassununga, 14 de outubro de 2022.  Renie  Alexandre
Lourenço – Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO